
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
    

 
 

 
 
 

Iscritta al n.    263 del registro delle Determinazioni in data  18/11/2003 
 
 
 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per liquidazione incarico ad interim della Direzione del 
Settore Economico- Finanziario in favore del Dr. Giuseppe Lopopolo. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 

 
 
 
Pubblicata dal 20/11/2003 al 5/12/2003. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Oggetto: Assunzione impegno di spesa per liquidazione incarico ad interim della direzione del 
Settore Economico- Finanziario in favore del dr. Giuseppe Lopopolo 

 
IL DIRIGENTE 

 
Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele capo Settore degli Affari Generali del Comune di Molfetta in 

virtù del D.L.vo 267/2000, 

Vista la deliberazione Giuntale  n. 411 del 6/11/2003 avente per oggetto: Compenso per incarico “ 

Ad interim “ di funzione dirigenziale del Settore Economico- Finanziario al dott. Giuseppe 

Lopopolo. 

Preso atto che la Giunta Comunale ha conferito l’incarico ad interim in oggetto al dott. Giuseppe 

Lopopolo prevedendo un compenso mensile lordo, a partire dal 18.10.2003 pari ad euro 1.120,31; 

Rilevato che nel suddetto atto deliberativo si demandava al sottoscritto Dirigente  l’adozione del 

correlativo impegno di spesa, previa attestazione della copertura contabile dall’Ufficio di 

Ragioneria; 

Accertata la copertura contabile; 

Ritenuto che nulla osta all’adozione del correlativo impegno di spesa; 

Vista la Delibera Giuntale n. 411 del 6/11/2003; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo 267/2000; 

 
 

 
DETERMINA 

In esecuzione 
 

1. Approvare l’impegno di spesa per il compenso dell’incarico ad interim della direzione del 

settore Economico-Finanziario in favore del Dr. Giuseppe Lopopolo pari ad un importo 

mensile di euro 1.120,31 e in complessivo fino al 31/12/2003 pari ad euro 3.300,00; 

2. Stabilire che senza ulteriori formalità l’ufficio di ragioneria contabilità del personale 

erogherà l’importo che precede; 

3. Imputare la spesa di Euro 3.300,00 sul cap. 10794; 

4. Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Capo Settore AA.GG., 

e Settore Economico Finanziario, al Direttore Generale 

4. dare atto che ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n.267/2000, il  presente     

provvedimento diverrà  esecutivo  dopo l'approvazione  del visto di regolarità contabile  

attestante  la copertura finanziaria. 

 


